[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2014 № 2151

О внесении изменений в постановление
Администрации города Рубцовска
Алтайского края от 11.09.2013 № 4522
«Об утверждении Порядка размещения
сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного
характера муниципальных служащих, их
супруг (супругов) и несовершеннолетних детей
на официальном сайте Администрации
города Рубцовска Алтайского края
в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет и предоставления этих
сведений общероссийским средствам
массовой информации для опубликования»

В соответствии с Указом Губернатора Алтайского края от 28.12.2013 № 73 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальных сайтах государственных органов Алтайского края и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», статьями 68, 72 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 11,09.2013 № 4522 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
1.1. Исключить слово «общероссийским» в наименовании и в пункте 1 названного постановления, в наименовании и в пунктах 1,2,3 и 7 приложения к названному постановлению;

1.2. Исключить слово «общероссийского» в подпунктах «а», «б» пункта 6 приложения к названному постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска С.П. Черноиванова.
Глава Администрации

города Рубцовска                                                                              В.В. Ларионов